
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

717 
33 
60 
73 
93 
77 

Nome 

BRAZ DOS SANTOS 
MIRKO ANDRÉ DOS SANTOS 
VILSON ALVES 
MOACIR SANTO ESIDIO 
DELCIO TOMIO 
CESAR MAFRA 

Total Tempo 

12:50.038 
13:03.545 
13:14.081 
12:41.015 
13:22.381 
13:14.019 

Voltas 

12 
12 
12 
11 
11 

9 

Diff 

13.507 
24.043 
1 Volta 
1 Volta 

3 Voltas 

Cidade 

BLUMENAU 

NAVEGANTES 

LONTRAS 

JOINVILLE 

BLUMENAU 

BLUMENAU 

Patrocínio 

EMPÓRIO DO PÃO/ZEQUINHA RACING/F78/MOTUL 

VIDRAÇARIA NAVEGANTES 

VIDRAÇARIA NAGEVANTES, TADEU MOTOS 

ALUCINADOS MOTO CENTER / CABELO PREPARAÇOES / LUBRIFICANTES 

TOMIO MOTOS 

MAFRA ADVOGADOS ASSOCIADOS E MINHAMUAMBA.COM.BR 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

1º Etapa Catarinense de Velocross 
VX45 Importada 

Prova 

Papanduva 1,100 Km 

 Federação Catarinense de Motociclismo


